PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.03.2012
	                     № 73-па

Об отмене постановления

администрации города от 23.12.2009 № 304-па

В связи с отсутствием финансирования городской адресной программы по капитальному ремонту многоквартирных домов, во избежание дублирования с целевой программой по капитальному ремонту многоквартирных домов «Наш дом» на 2011-2013 годы по муниципальному образованию городской округ город Пыть-Ях:

1. Постановление администрации города от 23.12.2009 № 304-па «Об утверждении городской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год по муниципальному образованию городской округ город Пыть-Ях» – отменить.

2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города  по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.

Глава

администрации города

                            Р. И. Стадлер